[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_02.05.2024_____

	                        №     __1586_

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Раменского городского округа от 29.03.2023 № 949 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Раменского городского округа»

В соответствии со  статьей  19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Раменского городского округа от 29.03.2023 № 949 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Раменского городского округа»                   (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Раменского городского округа от 02.05.2023 № 1428, от 08.12.2023 № 4622) изменения согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию города Раменское и Территориальную избирательную комиссию № 2 города Раменское.

3. Муниципальному автономному учреждению «Раменский медиацентр» Раменского городского округа (Дубовская А.В.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Родник».

4. Управлению муниципальных услуг, связи и развития информационно-коммуникационных технологий администрации Раменского городского округа (Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на первого заместителя главы Раменского городского округа Бородина Ю.Д.
Глава Раменского городского округа                                                         Н.А. Ханин
Приложение

к постановлению Администрации  Раменского городского округа
Московской области
от   _02.05.2024_   № __1586_
Изменения в приложение к постановлению администрации
Раменского городского округа от 29.03.2023 № 949 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории
Раменского городского округа»
1. Исключить из состава избирательного участка №2550  домовладения ул. Малиновой;

2. Исключить из состава избирательного участка №2558 Жуковский противотуберкулезный диспансер;
3. Исключить из состава избирательного участка №2580  ДНП «Удачное»;

4. Исключить из состава избирательного участка №2606 квартал 20393;

5. Исключить из состава избирательного участка №2631 квартал 20393;
6. Включить в состав избирательного участка №2517 домовладения ул. Красный Октябрь;
7. Включить в состав избирательного участка №2537 дом 9А ул. Гурьева;

8. Включить состав избирательного участка №2553 домовладения ул. Малиновой;

9. Включить состав избирательного участка №2557 домовладения ул. 14-ый Ильинский просек;
10. Включить в состав избирательного участка №2564 СНТ «Донино», СНТ «Лесная поляна»;

11. Включить в состав избирательного участка №2580 квартал 10112, квартал 10179;
12. Включить в состав избирательного участка №2581 СНТ «Опушка», СНТ «Буревестник»;
13. Включить в состав избирательного участка №2584 КП «Фенино Лесное»;
14. Включить в состав избирательного участка №2586 КП «Гжельский лес»;
15. Включить в состав избирательного участка №2587 СНТ «Озёрное-1», СНТ «Озёрное-2», СНТ «Строитель-5»;

16. Включить в состав избирательного участка №2589 квартал 20393, СНТ «Монтажник»;

17. Включить в состав избирательного участка №2590  КП «Усадьба Глебово»;

18. Включить в состав избирательного участка №2598  СНТ «Зенит»;
19. Включить в состав избирательного участка №2599 АДНП «Удачное»,  СНТ «ИС Базис»;

20. Включить в состав избирательного участка №2600 СНТ «Подшипник»;
21. Включить в состав избирательного участка №2601 СНТ «Молодость», СНТ «Якорь»;

22. Включить в состав избирательного участка №2607 СНТ «Рассвет-Натальино»;
23. Включить в состав избирательного участка №2608 квартал 18/4, квартал 39/11, СНТ «Хомьяново»;
24. Включить в состав избирательного участка №2609 квартал 10384, СНТ «Меткомелино»;
25. Включить в состав избирательного участка №2613 квартал 10358;

26. Включить в состав избирательного участка №2618 СНТ «Каменный цветок»;

27. Включить в состав избирательного участка №2629 квартал 40108;

28. Включить в состав избирательного участка №2631 квартал 50448,           СНТ «Глория», СНТ «Чистые пруды»;
29. В пункте «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №2520» в абзаце первом слова «Клязьменский» заменить словами «Клязьминский», слова «поселка Сосновый бор» заменить словами «Сосновый бор»;
30. В пункте «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №2530» абзац первый изложить в следующей редакции:  «Включить в состав участка дома:            ул. Советской;  №№  1, 1Б, 8, 8А, 10, 12, 12/1, 14, 14/1 ул. Михалевича города Раменское»;

31. В пункте «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №2598.» в абзаце первом слова СНТ «Угреш» заменить словами СНТ «Угрешь»;

32. Установить место нахождения участковой избирательной комиссии №2543 и место голосования в помещении по адресу г.Раменское, территория стадиона «Сатурн», стр. 1/1.